-2-

Первое организационное заседание Совета депутатов Мелчхинского сельского поселения Гудермесского муниципального района Чеченской Республики четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от  07.10.2021 г                                   с. Мелчхи                                         №02
О выборах заместителя председателя Совета депутатов Мелчхинского сельского поселения Гудермесского муниципального района Чеченской Республики четвертого созыва
В соответствии со статьей 29 Устава Мелчхинского сельского поселения Гудермесского муниципального района Чеченской Республики, Совет депутатов Мелчхинского сельского поселения Гудермесского муниципального района Чеченской Республики четвертого созыва
РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем председателя Совета депутатов Мелчхинского сельского поселения Гудермесского муниципального района Чеченской Республики четвертого созыва Истомалова Аюба Наурадиевича.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит обнародованию путем доведения его до сведения жителей поселения и других лиц способом размещения на информационном стенде администрации сельского поселения и других местах массового пребывания людей, а так же размещению на официальном интернет сайте Мелчхинского сельского поселения Гудермесского муниципального района.
Глава Мелчхинского сельского поселения

           У.В. Базуркаев